Предмет и стоимость договора 

1.1. Исполнитель предоставляет услугу Заказчику. Под услугой понимается обеспечение участия в 
конференции «XVI Российский M&A Конгресс» 23 апреля 2026 года в г. Москва. 
1.2. Стоимость услуги для одного участника конференции составляет 49 000 (Сорок девять тысяч) 
рублей.  
1.2.1. при регистрации по 25 февраля 2026 года предоставляется скидка 20 (двадцать) %, стоимость 
участия составляет 39 200 (Тридцать девять тысяч двести) рублей. 
1.2.2. при регистрации по 23 марта 2026 года предоставляется скидка 10 (десять) %, стоимость 
участия составляет 44 100 (Сорок четыре тысячи сто) рублей. 
1.3 Для представителей реального сектора1 стоимость услуги для одного участника конференции 
составляет 23 000 (Двадцать три тысячи) рублей. 
1.3.1 при регистрации по 25 февраля 2026 года предоставляется скидка 20 (Двадцать) %, стоимость 

участия составляет 18 400 (Восемнадцать тысяч четыреста) рублей. 
1.3.2 при регистрации по 23 марта 2026 года предоставляется скидка 10 (Двадцать) % от стоимости, 

стоимость участия составляет 20 700 (Двадцать тысяч семьсот) рублей. 
1.4      Стоимость указанных услуг включает НДС 7% (в соответствии с пп.1 п. 8 ст. 164 НК РФ) 

2 Условия платежа и порядок расчетов 

2.1 Заказчик оплачивает услуги Исполнителя посредством использования сети интернет, авансовым 

платежом, путем списания денежных средств с Лицевого счета банковской карты Заказчика при